CLOQ82 LAPICES PORTAMINA DE COLOR FIGURA VARIAS 12 PZA $4.200 0% $50.400

800R-BK MARCADOR PARA PIZARRA 3 DOC $2.400 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$493.650
$0
$93.794
$0

$587.444

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-1002 DESTAADOR FLUORESCENTE SURTIDO 30 DOC $1.800 0% $54.000

7A105-SD-23 FLAUTA DULCE 25 PZA $1.990 0% $49.750

ER-1707 GOMA DE BORRAR (BORRADOR) 72 PZA $550 0% $39.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$493.650
$0
$93.794
$0

$587.444

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL